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Trzemeszno, dnia 29.05.2008 r.

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej – Os. Sportowe w Trzemesznie”


W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 j.t.) wyjaśniamy, co następuje:

Pytanie 1: 
Co należy wycenić w elemencie przedmiaru robót „Odwodnienie" 1 kpl?
Specyfikacja techniczna określa jak należy odwadniać wykopy poprzez zastosowanie igłofiltrów lub drenaż ułożonych w warstwie podsypki i odpompowanie wody ze studzienek, a czas pompowania określony może być wyłącznie kosztorysem powykonawczym po uprzednim potwierdzeniu Inżyniera.

Odpowiedź:

W elemencie „Odwodnienie należy przyjąć przewidywany okres pompowania z użyciem igłofiltrów, po zapoznaniu się z warunkami gruntowo – wodnymi terenu objętego projektem budowy sieci kanalizacyjno – sanitarnej na obiekcie Os. Sportowe w Trzemesznie, zamieszczonymi na stronie internetowej BIP Trzemeszno (przetargi). Oferent wycenia i umieszcza w ofercie koszt odwodnienia jako komplet wg własnej indywidualnej kalkulacji.
Pytanie 2: 
Czy po stronie wykonawcy należy wykonanie przyłączy kablowych YAKY 4x35mir2 wraz z szafkami pomiarowymi dla dwóch przepompowni? Przedmiar robót nie uwzględnia tych elementów.
Odpowiedź:
Tak, po stronie wykonawcy należy wykonanie przyłączy kablowych YAKY 4x35mir2 wraz z szafkami pomiarowymi dla dwóch przepompowni, i uwzględnienie ich w ofercie.
Pytanie 3: 
Czy do odbioru przez Inspektora Nadzoru po ułożeniu rurociągów wykopy należy zostawić zabezpieczone 
i otwarte między studzienkami, czy można je sukcesywnie zasypywać?
Odpowiedź:
Tak, do odbioru przez Inspektora Nadzoru po ułożeniu rurociągów wykopy należy zostawić zabezpieczone 
i otwarte między studzienkami.
